<i>Loci qui in quaestione sunt positi</i>		<i>Loci qui assumuntur extrinsecus</i>	<i>Loci mediū</i>	
<i>Loci qui ab terminorum substantia ducuntur</i>		<i>Loci qui terminorum substantiam consequuntur</i>		
<i>a definitione</i>		<i>a toto vel genere vel integro</i>	<i>a rei iudicio</i>	<i>a casu</i>
<i>a descriptione</i>		<i>a partibus vel generis vel integri</i>	<i>a similibus vel in qualitate vel in quantitate</i>	<i>a coniugatis</i>
<i>a nominis interpretatione</i>		<i>a causis vel efficientibus vel materia vel fine vel forma</i>	<i>a maiore</i>	<i>a divisione</i>
	<i>a generationibus</i>		<i>a minore</i>	
	<i>a corruptionibus</i>		<i>ab oppositis vel contrariis vel relativis</i>	
			<i>vel secundum privationem et habitum</i>	
			<i>vel secundum affirmationem et negationem</i>	
	<i>ab usibus</i>		<i>a proportione</i>	
	<i>a communiter accidentibus</i>		<i>a transumptione</i>	
<i>Continentia cum ipso negotio</i>		<i>Consecutio</i>	<i>In gestione negotii</i>	<i>Adiuncta negotio</i>
<i>Quis (attributa personae)</i>	<i>Quid (attributa negotii)</i>	<i>Cur (attributa negotii)</i>	<i>Id quod factum est quo nomine appellari conveniat</i>	<i>Quando (attributa negotii) in tempus in occasionem</i>
<i>nomen</i>	<i>in summam facti</i>		<i>Qui sunt auctores eius facti et inventionis comprobatores atque aemuli</i>	<i>ubi vel locus</i>
<i>natura</i>	<i>post factum</i>		<i>Quae eius rei sit lex, consuetudo, pactio, iudicium, scientia, artificium</i>	
<i>victus</i>	<i>dum fit</i>			
<i>fortuna</i>	<i>ante factum</i>		<i>Si natura eius evenire vulgo soleat an insolenter et raro</i>	
<i>studium</i>				
<i>casus</i>				
<i>affectio</i>			<i>Utrum homines id sua auctoritate comprobare an offendere in his consueverint</i>	
<i>habitus</i>				
<i>consilium</i>				
<i>facta</i>				
<i>orationes</i>				

DIAGRAM 15: BOETHIUS, *De topicis differentiis (Themistii divisio)*

<i>Loci qui in quaestione sunt positi</i>			<i>Loci qui assumuntur extrinsecus</i>	<i>Loci medi</i>
<i>Loci qui ab terminorum substantia ducuntur</i>	<i>Loci qui terminorum substantiam consequuntur</i>			
<i>a definitione</i>	<i>a toto vel genere vel integro</i>		<i>a rei iudicio</i>	<i>a casu</i>
<i>a descriptione</i>	<i>a partibus vel generis vel integr</i>		<i>a similibus vel in qualitate vel in quantitate</i>	<i>a coniugatis</i>
<i>a nominis interpretatione</i>	<i>a causis vel efficientibus vel materia vel fine vel forma</i>		<i>a maiore</i>	<i>a divisione</i>
	<i>a generationibus</i>		<i>a minore</i>	
	<i>a corruptionibus</i>		<i>ab oppositiis vel contrariis vel relativis vel secundum privationem et habitum vel secundum affirmationem et negationem</i>	
	<i>ab usibus</i>		<i>a proportione</i>	
	<i>a communiter accidentibus</i>		<i>a transumptione</i>	
<i>Continentia cum ipso negotio</i>			<i>Consecutio</i>	<i>Adiuncta negotio</i>
<i>Quis (attributa personae)</i>	<i>Quid (attributa negotii)</i>	<i>Cur (attributa negotii)</i>	<i>Quando (attributa negotii)</i>	<i>genus</i>
<i>nomen</i>	<i>in summam facti</i>		<i>Id quod factum est quo nomine appellari conveniat</i>	
<i>natura</i>	<i>post factum</i>		<i>Qui sunt auctores eius facti et inventionis comprobatores atque aemuli</i>	<i>species</i>
<i>victus</i>	<i>dum fuit</i>		<i>Quae eius rei sit lex, consuetudo, pactio, iudicium, scientia, artificium</i>	<i>simile</i>
<i>fortuna</i>	<i>ante factum</i>		<i>Si natura eius evenire vulgo solet an insolenter et raro</i>	<i>eventus</i>
<i>studium</i>			<i>Utrum homines id sua auctoritate comprobare an offendere in his consueverint</i>	<i>contrarium</i>
<i>casus</i>				<i>maius magnum</i>
<i>affectio</i>				<i>minus magnum</i>
<i>habitus</i>				
<i>consilium</i>				
<i>facta</i>				<i>aeque magnum</i>
<i>orationes</i>				<i>disparatum</i>